

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Skovshoved Pynten Holding P/S**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 40 51 45 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Niels Jørgen Kornerup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovshoved Pynten Holding P/S c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 51 45 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Jørgen Kornerup Steffen Grimm Dyrhauge Stig Bigaard
<b>Direktion</b>	Stig Bigaard
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Pynten ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Pynten, Strandvejen ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Skovshoved Pynten P/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at investere i og drive fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.732 t.kr. mod -9.043 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.706</b>	<b>-33.955</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.702.301	-9.008.805
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.732.006</b>	<b>-9.042.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.702.301	-9.008.805
Disponeret fra overført resultat	-29.705	-33.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.732.006</b>	<b>-9.042.762</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>120.153.826</u>	<u>133.856.127</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.153.826</u>	<u>133.856.127</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.153.826</u></b>	<b><u>133.856.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.480.395</u>	<u>2.430.395</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.480.395</u>	<u>2.430.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>803</u>	<u>258</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.481.198</u></b>	<b><u>2.430.653</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>122.635.024</u></b>	<b><u>136.286.780</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	509.600	509.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.153.826	23.856.127
Overført resultat	109.344.022	109.373.727
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>120.007.448</u></b>	<b><u>133.739.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.602.576	2.522.121
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.627.576</u>	<u>2.547.326</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.627.576</u></b>	<b><u>2.547.326</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>122.635.024</u></b>	<b><u>136.286.780</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>		
<b>3 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	509.600	32.864.932	109.407.684	142.782.216
Resultatandel	0	-9.008.805	-33.957	-9.042.762
Egenkapital 1. januar 2023	509.600	23.856.127	109.373.727	133.739.454
Resultatandel	0	-13.702.301	-29.705	-13.732.006
	<b>509.600</b>	<b>10.153.826</b>	<b>109.344.022</b>	<b>120.007.448</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	110.000.000	110.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>110.000.000</b>	<b>110.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	23.856.127	32.864.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.702.301	-9.008.805
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>10.153.826</b>	<b>23.856.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>120.153.826</b>	<b>133.856.127</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skovshoved Pynten P/S, København	100 %	120.153.826	-13.702.301
		<b>120.153.826</b>	<b>-13.702.301</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 115.999 t.kr.

## 3. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Murermester Willy Lynggaard Petersens Familiefond

Hovedaktionær